
 
 
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
5 вересня 2025 року  №248 

 

Про погодження доповнень до 

Плану проведення масових заходів  

у вересні  2025 року в закладах культури  

Лубенської територіальної громади 

 

 Розглянувши додатково надіслані листи про організацію масових заходів, 

відповідно до рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області від 27.08.2025 року № 225 «Про 

погодження Плану проведення масових заходів у вересні 2025 року в закладах 

культури  Лубенської територіальної громади», розпоряджень начальника 

Полтавської обласної військової адміністрації від 14.09.2023 р. № 642 «Про 

введення в дію рішення Ради оборони Полтавської області від 14 вересня 2023 

року №51», начальника Лубенської районної військової адміністрації  від 

15.09.2023 року № 62-р «Про погодження районною військовою адміністрацією 

проведення масових заходів на території Лубенського району в умовах 

правового режиму воєнного стану», протоколу засідання оперативного штабу з 

оборони Лубенського району Полтавської області від 07.02.2025 року № 3, 

керуючись п.1 ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

вирішив: 

 

 1. Погодити доповнення до Плану проведення масових заходів у вересні 

2025 року в закладах культури Лубенської територіальної громади (додається). 

 2. Відповідальним за безпеку відвідувачів особам дотримуватися заходів, 

передбачених чинним законодавством України під час сигналу «Повітряна 

тривога!», вимог у сфері пожежної безпеки та чіткої відповідності кількості 

присутніх на заході осіб з можливостями укриття, що використовується. 

 3. Організаторам культурно-мистецьких заходів на підтримку Збройних 

Сил України погодити проведення масового заходу з виключним випадком у 

Лубенському РУ ГУ ДСНС України в Полтавській області, Лубенському РВП 

ГУ НП України в Полтавській області та інформувати Лубенську районну 



військову адміністрацію про результати благодійної діяльності під час  

культурно-мистецьких заходів на підтримку Збройних Сил України. 

 4. Організацію виконання рішення покласти на Управління культури і 

мистецтв виконавчого комітету Лубенської міської ради (начальник 

Литовченко Ю.М.). 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого  комітету  Лубенської  міської  ради  Білокінь Ю.М. 

 

 

 

Перший заступник 

Лубенського міського голови                                                          Олег СОБОЛЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

05.09.2025 року №248______ 
 

 

Доповнення до Плану проведення масових заходів  

у вересні 2025 року в закладах культури  

Лубенської територіальної громади  
 

№ 

з/п 

 

Назва заходу Місце 

проведення 

Відповідальний Мета 

8. Благодійний концерт  

«Україна була - Україна є - 

Україна буде!» за участі 

вокальних і танцювальних 

колективів Лубенщини, 

солістів та гостей міста 

 

Кінотеатр 

«Київська 

Русь» 

Кулик Н.Г. 

Скуратовська К.Д. 

Збір коштів для придбання 

шин для 12 бригади НГУ 

9. Благодійна вистава «Чоловік 

та її дружина» за участю  

Лілії Ребрик 

 

Кінотеатр 

«Київська 

Русь» 

Кулик Н.Г. 

Ющик Є.С. 

 

Збір коштів на підтримку 

ЗСУ 

 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого комітету 

Лубенської міської ради                                                                  Юлія БІЛОКІНЬ 


